
UCHWAŁA NR 2/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 1/2024 z dnia 17 maja 2024 roku 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 
 

 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 
 
 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

1 2 3 4 
700 Gospodarka mieszkaniowa   124 900 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   124 900 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

  124 900 

Razem:     124 900 
 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
124 900

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 900

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - zadania rządowe

124 900

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 124 900
124 900Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
2 825 2 825

750 Administracja publiczna 2 825 2 825
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 2 825

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 825

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 816
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
816

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

2 009

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 009

52 656 52 656
801 Oświata i wychowanie 52 656 52 656

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 38 371 48 564
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 371
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
48 564

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych - 
zadania własne

4 092 4 092

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 092

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 092
80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 193

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 193

124 890 124 890
801 Oświata i wychowanie 122 218 122 218

80115 Technika - zadania własne 109 239
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 838
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

23 868

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

48 533

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

75 000 12 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 600

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 000
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych - 
zadania własne

47 218 379

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

379

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 718
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 672 2 672

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 672 2 364
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 672
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 364

85495 Pozostała działalność - zadania własne 308
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
308

159 734 159 734

801 Oświata i wychowanie 148 442 148 442
80115 Technika - zadania własne 115 014 133 793

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 760
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 254
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

21 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

133 793
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
11 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

12 000 14 649

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

14 649

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych - 
zadania własne

1 872

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

600

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

172

80195 Pozostała działalność - zadania własne 19 556
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 556

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 292 11 292
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 11 292 10 389

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 292
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 389

85495 Pozostała działalność - zadania własne 903
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
903

100 525 100 525
801 Oświata i wychowanie 89 973 89 973

80115 Technika - zadania własne 45 571 45 571
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 571
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
45 571

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 35 028 44 402

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

44 402

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 028

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych - 
zadania własne

2 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 874
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 874

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 552 10 552
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 8 737 10 552

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 737
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 552

85495 Pozostała działalność - zadania własne 1 815
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 815

119 183 119 183
801 Oświata i wychowanie 71 422 71 422

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

71 422 54 586

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 422
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
54 586

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

13 515

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13 515

80195 Pozostała działalność - zadania własne 3 321
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 321

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 761 47 761
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
47 761 9 402

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

5 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 402

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 261

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej



85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 
własne

31 462

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

31 462

85495 Pozostała działalność - zadania własne 6 897
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 897

48 750 48 750
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 750 48 750

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

47 189 48 750

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 189
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

30 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

48 750

85495 Pozostała działalność - zadania własne 1 561
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 561

8 457 8 457
855 Rodzina 8 457 8 457

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-
wychowawczych - zadania własne

8 457 8 457

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 457

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

8 457

2 264 2 264
855 Rodzina 2 264 2 264

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-
wychowawczych - zadania własne

2 264 2 264

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 264

619 284 619 284Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
25 543 25 543

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 006 1 006

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - zadania własne

1 006 1 006

4300 Zakup usług pozostałych 1 006
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 006

710 Działalność usługowa 2 011 2 011
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 

zadania własne
2 011 2 011

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 011

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 011

750 Administracja publiczna 12 078 12 078
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 12 078 12 078

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 078
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 078

801 Oświata i wychowanie 8 939 8 939
80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 939 8 939

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

8 939

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

8 939

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 509 1 509

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

1 509 1 509

4300 Zakup usług pozostałych 1 509
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 509

59 000 59 000
801 Oświata i wychowanie 59 000 59 000

80115 Technika - zadania własne 59 000 59 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

6 324 6 324
852 Pomoc społeczna 4 816 4 816

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadania 
własne

4 816 4 816

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4300 Zakup usług pozostałych 3 816
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 816

4700 Szkolenia pracowników niebędących 1 000
855 Rodzina 1 508 1 508

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 1 508 1 508
4300 Zakup usług pozostałych 508
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 508

90 867 90 867Razem:



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 1/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej oraz w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 




